
— 1 —

Red Route Line  
timetable



— 2 —

Pick Up 1

# Stop Departure

1 BS Shakhristan AC 6.45

2 AC Element 6.47

3 AC Kuat on Eskarayev St 6.49

4 AC Gagarin Park 6.54

5 BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

6.56

6 BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

6.58

7 AC Yuzniy Duet 7.00

8 AC Botanicheskiy Sad 7.04

9 AC Talisman 7.06

Arrival at the School 7.15

Duration (min) 25-30

Distance (km) 11

Pick Up 2

# Stop Departure

1 BS Shakhristan AC 7.00

2 AC Element 7.05

3 AC Kuat on Eskarayev St 7.07

4 AC Gagarin Park 7.13

5 BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

7.17

6 BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

7.19

7 AC Yuzniy Duet 7.21

8 AC Botanicheskiy Sad 7.25

9 AC Talisman 7.30

Arrival at the School 7.45

Duration (min) 40-45

Distance (km) 11

Pick Up 3

# Stop Departure

1 BS Shakhristan AC 7.40

2 AC Element 7.50

3 AC Kuat on Eskarayev St 7.53

4 AC Gagarin Park 8.02

5 BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

8.04

6 BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

8.06

7 AC Yuzniy Duet 8.08

8 AC Botanicheskiy Sad 8.15

9 AC Talisman 8.20

Arrival at the School 8.45

Duration (min) 60-65

Distance (km) 11

Time for each stop +/- 1 min



— 3 —

Delivery 1

# Stop Departure

Departure from the School 3.15

1 AC Talisman 3.22

2 AC Botanicheskiy Sad 3.27

3 AC Yuzniy Duet 3.34

4
BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

3.40

5
BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

3.42

6 AC Gagarin Park 3.44

7
AC Kuat on  
Eskarayev St

3.49

8 AC Element 3.51

9 BS Shakhristan AC 3.55

Duration (min) 35-40

Distance (km) 10

Delivery 2

# Stop Departure

Departure from the School 4.15

1 AC Talisman 4.27

2 AC Botanicheskiy Sad 4.32

3 AC Yuzniy Duet 4.42

4
BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

4.46

5
BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

4.48

6 AC Gagarin Park 4.52

7
AC Kuat on  
Eskarayev St

5.00

8 AC Element 5.02

9 BS Shakhristan AC 5.05

Duration (min) 45-50

Distance (km) 10

Delivery 3

# Stop Departure

Departure from the School 5.20

1 AC Talisman 5.35

2 AC Botanicheskiy Sad 5.40

3 AC Yuzniy Duet 5.45

4
BS Berezovskiy St  
(AC TERRA)

5.48

5
BS Almagul mcd  
(AC Seven Hills)

5.51

6 AC Gagarin Park 5.55

7
AC Kuat on  
Eskarayev St

6.07

8 AC Element 6.10

9 BS Shakhristan AC 6.15

Duration (min) 50-55

Distance (km) 10

Time for each stop +/- 1 min



— 4 —

Қызыл бағыт 
маршрутының кестесі



— 5 —

Әр аялдамадағы уақыт +/- 1 минут

Жиналу маршруты 1

# Аялдама Кету

1 "Шахристан" тұрғын үй кешені 
аялдамасы 6.45

2 "Элемент" тұрғын үй кешені 6.47

3 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын үй 
кешені 6.49

4 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 6.54

5 Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

6.56

6 Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

6.58

7 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 7.00

8 "Ботанический сад" тұрғын үй 
кешені 7.04

9 "Талисман" тұрғын үй кешені 7.06

Мектепке келу 7.15

Ұзақтығы (мин) 25-30

Маршрут ұзындығы (км) 11

Жиналу маршруты 2

# Аялдама Кету

1 "Шахристан" тұрғын үй кешені 
аялдамасы 7.00

2 "Элемент" тұрғын үй кешені 7.05

3 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын үй 
кешені 7.07

4 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 7.13

5 Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

7.17

6 Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

7.19

7 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 7.21

8 "Ботанический сад" тұрғын үй 
кешені 7.25

9 "Талисман" тұрғын үй кешені 7.30

Мектепке келу 7.45

Ұзақтығы (мин) 40-45

Маршрут ұзындығы (км) 11

Жиналу маршруты 3

# Аялдама Кету

1 "Шахристан" тұрғын үй кешені 
аялдамасы 7.40

2 "Элемент" тұрғын үй кешені 7.50

3 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын үй 
кешені 7.53

4 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 8.02

5 Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

8.04

6 Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

8.06

7 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 8.08

8 "Ботанический сад" тұрғын үй 
кешені 8.15

9 "Талисман" тұрғын үй кешені 8.20

Мектепке келу 8.45

Ұзақтығы (мин) 60-65

Маршрут ұзындығы (км) 11



— 6 —

Жеткізу маршруты 1

# Аялдама Кету

Мектептен шығу 15.15

1 "Талисман" тұрғын үй кешені 15.22

2 "Ботанический сад" тұрғын 
үй кешені 15.27

3 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 15.34

4
Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

15.40

5
Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

15.42

6 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 15.44

7 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын 
үй кешені 15.49

8 "Элемент" тұрғын үй кешені 15.51

9 "Шахристан" тұрғын үй 
кешені аялдамасы 15.55

Ұзақтығы (мин) 35-40

Маршрут ұзындығы (км) 10

Жеткізу маршруты 2

# Аялдама Кету

Мектептен шығу 16.15

1 "Талисман" тұрғын үй кешені 16.27

2 "Ботанический сад" тұрғын 
үй кешені 16.32

3 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 16.42

4
Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

16.46

5
Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

16.48

6 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 16.52

7 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын 
үй кешені 17.00

8 "Элемент" тұрғын үй кешені 17.02

9 "Шахристан" тұрғын үй 
кешені аялдамасы 17.05

Ұзақтығы (мин) 45-50

Маршрут ұзындығы (км) 10

Жеткізу маршруты 3

# Аялдама Кету

Мектептен шығу 17.20

1 "Талисман" тұрғын үй кешені 17.35

2 "Ботанический сад" тұрғын 
үй кешені 17.40

3 "Южный дуэт" тұрғын үй 
кешені 17.45

4
Березовский көшесі 
аялдамасы ("TERRA" тұрғын үй 
кешені)

17.48

5
Алмагүл шағын ауданы 
аялдамасы ("Seven Hills" 
тұрғын үй кешені)

17.51

6 "Гагарин Парк" тұрғын үй 
кешені 17.55

7 "Ескараевтағы Қуат" тұрғын 
үй кешені 18.07

8 "Элемент" тұрғын үй кешені 18.10

9 "Шахристан" тұрғын үй 
кешені аялдамасы 18.15

Ұзақтығы (мин) 50-55

Маршрут ұзындығы (км) 10

Әр аялдамадағы уақыт +/- 1 минут



— 7 —

Расписание маршрута 
Красной линии



— 8 —

Время на каждую остановку +/- 1 минута

Маршрут сбора 1
# Остановка Отпр.
1 ОП ЖК «Шахристан» 6.45

2 ЖК «Элемент» 6.47

3 ЖК «Куат на Ескараева» 6.49

4 ЖК «Гагарин Парк» 6.54

5 ОП мкр. Алмагуль (ЖК 
"Seven Hills") 6.56

6 ОП Березовского (ЖК 
"TERRA") 6.58

7 ЖК «Южный дуэт» 7.00

8 ЖК «Ботанический сад» 7.04

9 ЖК «Талисман» 7.06

Прибытие в школу 7.15
Продолжительность (мин) 25-30

Протяжённость маршрута 
(км) 11

Маршрут сбора 2
# Остановка Отпр.
1 ОП ЖК «Шахристан» 7.00

2 ЖК «Элемент» 7.05

3 ЖК «Куат на Ескараева» 7.07

4 ЖК «Гагарин Парк» 7.13

5 ОП мкр. Алмагуль (ЖК 
"Seven Hills") 7.17

6 ОП Березовского (ЖК 
"TERRA") 7.19

7 ЖК «Южный дуэт» 7.21

8 ЖК «Ботанический сад» 7.25

9 ЖК «Талисман» 7.30

Прибытие в школу 7.45
Продолжительность (мин) 40-45

Протяжённость маршрута 
(км) 11

Маршрут сбора 3
# Остановка Отпр.
1 ОП ЖК «Шахристан» 7.40

2 ЖК «Элемент» 7.50

3 ЖК «Куат на Ескараева» 7.53

4 ЖК «Гагарин Парк» 8.02

5 ОП мкр. Алмагуль (ЖК 
"Seven Hills") 8.04

6 ОП Березовского (ЖК 
"TERRA") 8.06

7 ЖК «Южный дуэт» 8.08

8 ЖК «Ботанический сад» 8.15

9 ЖК «Талисман» 8.20

Прибытие в школу 8.45
Продолжительность (мин) 60-65

Протяжённость маршрута 
(км) 11



— 9 —

Маршрут доставки 1
# Остановка Отпр.

Отправление из школы 15.15
1 ЖК «Талисман» 15.22

2 ЖК «Ботанический сад» 15.27

3 ЖК «Южный дуэт» 15.34

4 ОП Березовского  
(ЖК "TERRA") 15.40

5 ОП мкр. Алмагуль  
(ЖК "Seven Hills") 15.42

6 ЖК «Гагарин Парк» 15.44

7 ЖК «Куат на Ескараева» 15.49

8 ЖК «Элемент» 15.51

9 ОП ЖК «Шахристан» 15.55

Продолжительность (мин) 35-40

Протяжённость маршрута 
(км) 10

Маршрут доставки 2
# Остановка Отпр.

Отправление из школы 16.15
1 ЖК «Талисман» 16.27

2 ЖК «Ботанический сад» 16.32

3 ЖК «Южный дуэт» 16.42

4 ОП Березовского  
(ЖК "TERRA") 16.46

5 ОП мкр. Алмагуль  
(ЖК "Seven Hills") 16.48

6 ЖК «Гагарин Парк» 16.52

7 ЖК «Куат на Ескараева» 17.00

8 ЖК «Элемент» 17.02

9 ОП ЖК «Шахристан» 17.05

Продолжительность (мин) 45-50

Протяжённость маршрута 
(км) 10

Маршрут доставки 3
# Остановка Отпр.

Отправление из школы 17.20
1 ЖК «Талисман» 17.35

2 ЖК «Ботанический сад» 17.40

3 ЖК «Южный дуэт» 17.45

4 ОП Березовского  
(ЖК "TERRA") 17.48

5 ОП мкр. Алмагуль  
(ЖК "Seven Hills") 17.51

6 ЖК «Гагарин Парк» 17.55

7 ЖК «Куат на Ескараева» 18.07

8 ЖК «Элемент» 18.10

9 ОП ЖК «Шахристан» 18.15

Продолжительность (мин) 50-55

Протяжённость маршрута 
(км) 10

Время на каждую остановку +/- 1 минута



— 10 —

Haileybury-Almaty@haileybury_almatyHaileyburyAlmaty

@HaileyburyKZ HaileyburyAlmaty

Educating future leaders

Haileybury is committed to safeguarding and promoting the welfare of children and young people and expects all staff and those connected to 
the schools to share this commitment.

www.haileybury.kz


